[® In nlonime Domini. Anno millesimo centesi-
mo vicesimo nono ab incarnatione domini nostri
Tesu Christi, de mense agusto, septima indictione.
Ego Alamus, filius quondam? domni Torgisii gratia
Dei dominus castelli quod dicitur Taurasial, decla-
ro me abere unum sedium de molino in finibus et
pertinentiiis® nostri castelli Taurasie [inl loco ubi a
la Speneta dicitur, secus molina nostra, secundume¢
intrantem tegurium de ipsis nostris milinis; modo
vero pro redeptionem anime mee et domine Ra-
chelis uxorid mee et predicti genitoris mei et pa-
rentum meorum congruum mihi est integrum
ipsum sedium de predicto molino hofferre Deo in
monasterio Sancte et Virginis Marie, quod con-
structumf est in montem Virginis. Quapropter
quoniam congruum mihi est bona mea volunta-
tem hante Tohannem Brancutum judicem et vice
comitem nostrum ejusdem castelli nostri et alios
idoneos homines supscriptos testes per baculum,
quem manum tenebam, optuli in eodem monaste-
rio Sancte Dei genitricis et virginis Marie de predi-
cto monte Virginis in loco, ubi Aqua Palumbi dici-
tur, in quo dominus Albertus? Dei gratia vir reli-
giosus preesse videtur. Ea ratione ut amodo [et]
semper tu predictus domne Alberte et tui succes-
sores et pars prefati monasterii predictum sedium
de ipso molino et quod modo optuli in eodem
monasterio cum viis et anditis suis et cum portio-
nem de ipso fluvio Caloris et de ipsa arcaturia et
de ipsa palata et de ipso tegurio et cum omnibus
haliis suiis pertinentiis trasactivo illud in eodem
monasterio dedi et tradidi ad semper habendum
et possidendum et molinum ibidem edificandum
et faciendum inde omnia quecumque volueritisg
sine contradictione nostram et de nostris eredibus
vel succesoribush et sine aliquam molestatione ca-
staldeorum aut vice comitum’ vel aliquorum no-
strorum ministrorum et sine cuiusscumque requi-

sitionem, et per nostram et nostrorum eredum de-
fensionem homni tempore hab omnibus omnibu-
sque partibus. Quod si aliquo tempore aliqui ere-
des mei vel aliquis alter omo contra hanc meam
oblationem quolibet modo agere temptaverit,
querendo inde aliquid tollere aut contrare seu mi-
nuere, aut si oc removere quesierit hanathematis
vinculo colligatus cum Nathani et Abiran quos vi-
vos terra obsorbuitk et cum Tuda proditore domini
nostri Iesu Christi escomunicatus percipiat portio-
nem et in novissima diem iudicii tremendi audire
mereatur: ite maledicti in ignem eternum. Set tan-
tum reservo molituram et vicendam, quod homi-
nes mei de predicto castello Taurase habent in
aliis meis molinis, ita habeant in eodem predicto
molino quot hobtuli in prefata eclesia. Et tibi Pa-
ganus notarius taliter scribere iussi eo quod inter-
fuisti.